To: @gelderland.nl]
CE: @bergendal.nl]
From:

Sent: Thur 3/17/2022 10:33:17 AM
Subject: RE: Samenwerkingsovereenkomst N840 Beek (Top Beek)
Received: Thur 3/17/2022 10:33:49 AM

Beste I
Als er intern bij ons geen draagvlak is voor het ontwerp dan is dat wel een risico voor de besluitvorming. Dat is ook de
reden dat ik de collega’s van openbare ruimte erbij heb betrokken.
In onderstaande mail ga je niet in op het andere punt (vergunbaarheid), ik neem aan dat jullie dit hebben onderzocht en
scherp hebben in combinatie met de planning.
Met vriendelijke groet,
|
Beleidsmedewerker ruimtelijke ontwikkeling
Aanwezig op maandag, dinsdag, woensdag en vrijdag

Te!: I
_ " Bergen Dal

Gemeente Berg en Dal | Dorpsplein 1, 6562 AH Groesbeek | telefoon 14024 | www.bergendal.nl

@ HBE
Van: gelderland.nl>

Verzonden: woensdag 9 maart 2022 15:55
Aan:_bergendal.nl>gelderland.nl>; [ ]
_@bergendal.nl>;_Loendersloot Groep' e 0enderslootgroep.nl>
ccEEEEEEEE G joanzicht.nl>

Onderwerp: RE: Samenwerkingsovereenkomst N840 Beek (Top Beek)

I - s het aan mij licht gaan we in het kader van het proces niets meer veranderen en wordt het huidige ontwerp
verder uitgewerkt tot een definitief nitvoeringsontwerp.

De provincie heeft nauw contact met zijzicht om de laatste aanpassingen in het binnenkort aan te besteden bestek te
verwerken. Daar is geen ruimte meer in om veel zaken nog verder uit te zoeken. Eelerwoude is ook bezig met het flora en
faunaonderzoek over het dempen van de sloot.

We hebben de afgelopen periode uitvoerig overleg gehad over de inrichting van de aansluiting. Met pijn en moeite heb op
dit moment tijd en ruimte gevonden om eind week 11 een aangepast ontwerp op basis van de tekening van zijzicht aan te
kunnen leveren bij de kostprijsdeskundige.

Ik tracht in week 12 het totale kostenplaatje inzichtelijk te hebben voor de gemeente zodat het gesprek met
projectontwikkelaar kan plaatsvinden.

Gaan we nu weer naar een nieuwe oplossing kijken en onderzoeken dan kan ik mededelen dat we de noodzakelijke
deadline niet meer halen en zal ik moeten besluiten om de werkzaamheden op de locatie van de TOP (ontsluiting) niet
mee te nemen in de uitvoering.

De aanpassingen op de TOP met daarbij het verleggen van de Landbouwweg, de aanleg van voorzieningen komt dan te
liggen bij de projectontwikkelaar.

Dit zal wel inhouden dat de kosten voor de aanleg van een stukje asfaltweg enorm zullen stijgen.

Voor jouw weet hebben zich de afgelopen maanden 2 locatiebezoeken plaatsgevonden om te praten over het ontwerp en
de planning van de provincie.

Deze hebben geleid tot een door Zijzicht in overleg metjjjjjjiillgemaakt ontwerp.

Ik laat daarom ook de beantwoording van jouw mail over aan | | NG

Ondertussen ga ik verder met de afspraken die we gemaakt hebben met gemeente en Zijzicht met het huidige
voorliggende ontwerp.

Als er op basis van jouw mail nieuwe inzichten bij deze partijen ontstaan dan hoor ik dat van hen.

De consequenties van nieuwe aanpassingen vind je in de eerste alinea.

Met vriendelijke groet,
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itvoering Werken | Concessiebeheer
Telefoonnummer

Whatsapp/berichten || EGcTcNcNGNG
elderland.nl

Aanwezig op: maandag, dinsdag woensdag, donderdag en vrijdag| www.gelderland.nl

= provincie
Gelderland

Maar .
Het verleggen van het fietspad is mogelijk.
Verder heeft de provincie Gelderland overleg gehad met bureau Zijzicht.

Van: [ ¢ s 1>

Verzonden: woensdag 9 maart 2022 15:33
Aan:_@gelderland.nb‘ bergendal.nl>

@t ===z [GEEREERCR

Onderwerp: RE: Samenwerkingsovereenkomst N840 Beek (Top Beek)

Beste

Ik vroeg me gistermiddag nog wel af of er is gekeken naar de vergunbaarheid i.r.t. planning. De aanpassing van de infra
past (neem ik aan) niet binnen het geldende bestemmingsplan. Uiteraard kan dit passend worden gemaakt in het
bestemmingsplan voor de TOP, maar deze procedure moet hog worden opgestart. |k zie dan ook wel wat problemen
m.b.t. planning.

Vanuit de collega’s van openbare ruimte kreeg ik een suggestie voor een alternatieve ontsluiting, waardoor het
notenboomlaantje behouden kan blijven. |k deel deze maar even met jullie, maar heb het nog niet met I kunnen
bespreken.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker ruimtelijke ontwikkeling
Aanwezig op maandag, dinsdag, woensdag en vrijdag
Tel: I

‘__.__ Berg en Dal

Gemeente Berg en Dal | Dorpsplein 1, 6562 AH Groesheek | telefoon 14024 | www.bergendal.nl

& B

Verzonden: woensdag 9 maart 2022 15:27

aan: I - - <. >; T, - b ccn dal.n >
CCH @ cc(derland.nl>

Onderwerp: RE: Samenwerkingsovereenkomst N840 Beek (Top Beek)

Besto I

Zoals gisteren besproken stuur ik hierbij de aangepaste concept samenwerkingsovereenkomst voor de N840 Beek (Top
Beek).

Er zijn nog een aantal gele velden. Deze moeten nog nader ingevuld worden, zoals de kosten bij artikel 8.
Zodra de kosten bekend zijn dan zal ik deze aan de overeenkomst toevoegen.

Sommige partijen vinden het fijn om hun logo op het voorblad van de overeenkomst te hebben.

Willen jullie dat ook? Zo ja, zouden jullie mij het logo van de gemeente willen toesturen?

Als jullie vragen of opmerkingen over deze overeenkomst hebben, dan hoor ik dat graag.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

0000000017



werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag
= provincie

Gelderland

Van=_

Verzonden: donderdag 13 januari 2022 17:14

Aan: -@bergendal.nl
cC: elderland.nl>

Onderwerp: Samenwerkingsovereenkomst N840 Beek (Top Beek)

Beste[EN

Zoals vanmorgen in het overleg besproken tref je bijgaand een concept versie van de samenwerkingsovereenkomst inzake
de N840 Top Beek aan.

Deze versie betreft nog wel een ruwe opzet en zal op de nodige punten nog aangepast moeten worden (zoals de inhoud
van de uit te voeren werkzaamheden en de kostenverdeling/betalingscondities).

Zodra hierover meer informatie bekend is zal ik de overeenkomst verder aanpassen.

Mochten jullie eventueel het logo van de gemeente Berg en Dal op het voorblad van de overeenkomst willen, dan kan dat.
Zou je in dat geval het logo naar mij kunnen toesturen?

Als je vragen over deze overeenkomst hebt, bel of mal gerust. Ik ben alleen van 14 tot en met 28 januari as. niet
bereikbaar i.v.m. vakantie. Daarna kan je mij via onderstaande gegevens bereiken.

Fijne avond!

Met vriendelijke groet,

[

sms of whatsapp ||| | GG cclderland .nl | www.gelderland.nl

gen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag
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Gelderland
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